

Kelkkareitistä vielä lisäkuuleminen

KOILLIS-SAVON kelkkareitti on ollut viime vuosina paljon julkisuudessa. Erityisesti reittisuunnitelmissa hiertää Juankoski-Pieksäntaipale välisen reitin rakentaminen. Kaavin ympäristölautakunta on lähettänyt kyseisen välin maanomistajille lisäkuulemiskirjeen sekä kunkin maanomistajan osalta oikean kartan mukaan lisäkuulemiskirjeeseen. Kuuleminen koskee noin 50 kiinteistöä.

Juankosken kaupunki on tehnyt jo päätöksen reitin kaventamisesta tuolta osin kuudesta vii-

teen metriin. Ja Ely-keskus on tuon päätöksen hyväksynyt. Nyt maanomistajia halutaan kuulla vielä kerran. Kuulemiskirjeessä kysytään onko maanomistajalla esittää vaihtoehtoista toteuttamistapaa esitettyyn reittivaihtoehtoon siltä osin, kuin reitti kulkee hänen omistamallaan maalla.

”Tässä yhteydessä on syytä korostaa, että vaihtoehto ei tarkoita sitä, että maanomistaja esittäisi reitin siirtämistä esimerkiksi naapurin maalle. Kuulemiskirjeen mukana on kartat, joihin voi

piirtää reittiehdotuksen, joka tuntuu maanomistajasta paremmalta”, sanoo vs. ympäristösihteerri **Tuukka Tuominen**. Hän muistuttaa, että tämä on ylimääräinen mahdollisuus esittää reitille vaihtoehtoa, eikä se kumoa aiempia huomautuksia tai muistutuksia.

Juankosken puolella kulkeva Juankoski-Poutilanmäki välisen reitin suunnitelma on jo hyväksytty.

Lisäkuulemiskirjeet on palautettava tämän kuun 23. päivään mennessä.

Kelkkareitistä vielä lisäkuuleminen

❖ **KOILLIS-SAVO** -lehdessä ma 12.9.2011 Kaavin vs. ympäristösihteerri Tuukka Tuominen muistuttaa, ”että tämä on ylimääräinen mahdollisuus esittää reitille vaihtoehtoa, eikä se kumoa aiempia huomautuksia tai muistutuksia. Tässä yhteydessä on syytä korostaa, että vaihtoehto ei tarkoita sitä, että maanomistaja esittäisi reitin siirtämistä esimerkiksi naapurin maalle. Lisäkuulemiskirjeet on palautettava tämän kuun 23. päivään mennessä. Juankosken puolella kulkeva Juankoski-Poutilanmäki välisen reitin suunnitelma on jo hyväksytty.”

Kyseinen uutinen ja asiaa

koskeva muu aineisto löytyy myös osoitteesta: <http://www.maastoliikennevalvonta.fi/> (Maakunnat)

❖ **MUUTAMA** kommentti, huomautus ja korjaus uutiseen:

On hyvä, että vs. ympäristösihteerri aikoo nyt tutustua myös aiempiin maanomistajien huomautuksiin ja muistutuksiin, koska Ely-keskus ja edellinen ympäristösihteerri aikaisemmin lähettämistään vastineista päätellen ei niin ole tehnyt. Olisi myös ollut erinomaista, jos kirjeen liitteenä olisi ollut lisää informaatiota uudessa valmistelussa tehdyistä muutoksista.

Uutisessa mainittu ”tämä ylimääräinen mahdollisuus” tarkoittanee sitä, että nyt maanomistajilla on vielä mahdollisuus esittää toivomuksia moottorikelkkareitin toimituksille, mikäli aikovat sellaisen tilata? On myös muistettava, että Juankosken kaupunginhallitus päätti 14.2.2011 ettei reittitoimituksissa pakko-toimenpiteisiin ryhdytä.

Kaavin ympäristölautakunta on lisäksi 17.8.2011 päivätyssä kirjeessä ”Arvoisa maanomistaja!” myöntänyt jatkoaikaa maanomistajille päättää moottorikelkkareitin tilaamisesta ja toimittamisesta ainoastaan omalle maalleen

(ei naapurin maalle), ja pyytänyt Juankosken kaupunginhallituksen esityksen mukaisia kommentteja 30.9.2011 mennessä.

Juankosken puolelle Juankoski-Poutilanmäki välistä reittiä koskevia Ely-keskuksen suunnitelmia maanomistajat eivät vastaavasti ole hyväksyneet ollenkaan, vaan ovat katsoneet suunnitelmat huonoiksi. Tietävästi useat kymmenet maanomistajat sekä muut juankoskelaiset ovat vaatineet suunnitelmien hylkäämistä kokonaisuudessaan Kuopion hallinto-oikeudessa.

OSSI PEHKONEN



17.8.2011

Arvoisa maanomistaja!

Juankosken kaupunginhallitus on esittänyt Kaavin ympäristölautakunnalle seuraavanlaista käytäntöä Juankoski-Pieksäntaipale moottorikelkkareittihankkeen eteenpäin viemiseksi: "Varmistetaan järjestettävän kyselyn avulla yhteistyönä Ympäristölautakunnan, Pohjois-Savon Ely-keskuksen ja Juankosken kaupungin kanssa, että maanomistajia on asiassa kuultu kattavasti Juankoski – Pieksäntaipale reitin osalta. Ympäristölautakunta lähettäisi maanomistajille kyselyn, jossa maanomistajalta kysyttäisiin kirjallisesti onko maanomistajalla esittää vaihtoehtoista toteuttamistapaa esitettyyn reittivaihtoehtoon siltä osin, kuin reitti kulkee hänen omistamallaan maalla. Tässä yhteydessä on syytä korostaa, että vaihtoehto ei tarkoita sitä, että maanomistaja esittää, että reitin tulee kulkea jossain muualla kuin hänen omistamallaan alueella."

Kaavin ympäristölautakunta pyytää maanomistajilta Juankosken kaupunginhallituksen esityksen mukaisia kommentteja ~~23.9.2011~~ ^{30.9} mennessä.

Harri Saario
ympäristölautakunnan puheenjohtaja

Tuukka Tuominen
vs.ympäristösihteeri
p. 017-664 1604, 040-824 5486

Postiosoite

PL 13
73601 KAAVI

Puhelin

(017) 664 111

Fax

(017) 664 1333

Y-tunnus

0170664-6

Sähköposti

kirjaamo@kaavi.fi

Pankit

OP 509600-218
Nordea 134230-3862
Sampo 800012-860279